ŞEBTÜN
(.;ı~)

EbCı Abdiilah Ziyad b. Abdirrahman
b. Ziyad b. Abdirrahman

b. Züheyr el-Lahmi
(ö. 193/808-809 [?])

İmam Malik'in öğrencilerinden,

L
Endülüslü fakih .

_j

Endülüs'te pek çok alim yetiştiren Filis
tin kökenli Beni Ziyad el-Kurtubiyyun aile
sinden olup sahabeden Hatıb b. Ebu Bel
tea'nın soyundandır. Dedesi Ziyad, Endü
lüs'ün fethi sırasında Reyye (Rayyo) böl
gesinin (bugün Malaga) Cartama şehrine
yerleşti (ibn Hazm.